

-:: अधिसूचना ::-

पटना-15, दिनांक, 2017

अधिसूचना संख्या :- मं०मं०-02/स्था०-4025/2011 / सूचना का अधिकार अधिनियम, 2005 की धारा-19 (1) के प्रावधान के तहत श्री मिथिलेश कुमार, अपर सचिव, मंत्रिमंडल सचिवालय विभाग, बिहार, पटना को मंत्रिमंडल सचिवालय विभाग के लिये प्रथम अपीलीय प्राधिकार अभिहित (Designate) किया जाता है। यह आदेश तत्काल प्रभाव से लागू होगा।

2. इसमें प्रधान सचिव का अनुमोदन प्राप्त है।

बिहार राज्यपाल के आदेश से,

ह०/-

(उपेन्द्र नाथ पाण्डेय)
सरकार के विशेष सचिव

ज्ञापांक :- मं०मं०-02/स्था०-4025/2011 / पटना-15, दिनांक 2017
प्रतिलिपि :- सचिव, राज्य सूचना आयोग, बिहार, पटना को सूचना एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित।

ह०/-

(उपेन्द्र नाथ पाण्डेय)
सरकार के विशेष सचिव

ज्ञापांक :- मं०मं०-02/स्था०-4025/2011 / पटना-15, दिनांक 2017
प्रतिलिपि :- मुख्य सचिव, बिहार के प्रधान आप्त सचिव/सभी प्रधान सचिव/सचिव/सभी विभागाध्यक्ष/श्री मिथिलेश कुमार, अपर सचिव/प्रधान सचिव के प्रधान आप्त सचिव/सभी पदाधिकारी/सभी प्रशाखा पदाधिकारी, मंत्रिमंडल सचिवालय विभाग, बिहार, पटना/सभी विभागीय निदेशालय को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित।

श्री अजय कुमार, प्रबंधक, आई०टी०, मंत्रिमंडल सचिवालय विभाग, बिहार, पटना को विभागीय बेवसाइड पर डालने हेतु प्रेषित।

ह०/-

(उपेन्द्र नाथ पाण्डेय)
सरकार के विशेष सचिव

ज्ञापांक :- मं०मं०-02/स्था०-4025/2011/1139..... / पटना-15, दिनांक 20.11.17 2017
प्रतिलिपि :- अधीक्षक, राजकीय मुद्रणालय, गुलजारबाग, पटना को सूचनार्थ एवं बिहार गजट के असाधारण अंक में प्रकाशनार्थ प्रेषित तथा इसकी 100 (एक सौ) प्रतियाँ मंत्रिमंडल सचिवालय विभाग को उपलब्ध कराने हेतु प्रेषित।

32
20.11.17

(उपेन्द्र नाथ पाण्डेय)
सरकार के विशेष सचिव

Government of Bihar
Cabinet Secretariat Department

-:: Notification ::-

Patna-15th, Dated 2017

No. - M.M.-02/Estd.-4025/2011 / Sri Mithilesh Kumar, Additional Secretary, Cabinet Secretariat Department, Bihar, Patna is Designated as first appellate authority of Cabinet Secretariat Department as per provision of section 19 (1) of Right to Information Act, 2005. This order shall be implemented with immediate effect.

02. It has the approval of Principal Secretary.

By order of The Governor of Bihar

Sd/-

(Upendra Nath Pandey)

Special Secretary to the Govt.

Memo No. - M.M.-02/Estd.-4025/2011 Ptana-15, Dated 2017

Copy forwarded to Secretary, State Information Commission, Bihar, Patna for informantion and necessary action.

Sd/-

(Upendra Nath Pandey)

Special Secretary to the Govt.

Memo No. - M.M.-02/Estd.-4025/2011 Ptana-15, Dated 2017

Copy forwarded to Private Secretary to Chief Secretary, Bihar/All Principal Secretaries/Secretaries/All heads of the Department/Sri Mithilesh Kumar, Additional Secretary/To all departmental officers/ Departmental Directorate for informantion and necessary action.

I.T. Manager, Cabinet Secretary Department for uploading it on departmental website.

Sd/-

(Upendra Nath Pandey)

Special Secretary to the Govt.

Memo No. - M.M.-02/Estd.-4025/2011 1139 Ptana-15, Dated 20/11/17 2017

Copy forwarded to Suprintendent, Government Press, Gulzarbagh, Panta (with c.d. and two hard copy) for informantion and necessary action. It is requested to publish this notification in the next issue of Bihar Gazette and send 100 printed copies to this department.

Upendra

(Upendra Nath Pandey)

Special Secretary to the Govt.

e